СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

09 июня 2020  года                                                                №27
с. Горекацан

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Горекацанское» от 29 января 2019 года  №164 « Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Горекацанское»

В соответствии   с Уставом сельского поселения «Горекацанское» Совет сельского поселения «Горекацанское» р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета сельского поселения

             «Горекацанское»  от 29 января 2019 года  №164 « Об

   установлении
        налога на имущество физических лиц

   на территории сельского поселения «Горекацанское»

    изменения:

       п.3 решения исключить .

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с положениями Устава сельского поселения «Горекацанское».

Глава  сельского поселения,

 «Горекацанское»                                                                 В.И.Харин